EU KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

We

EU Importeur/Herstellers: Thousandshores Deutschland GmbH

EU Importeur/Herstellers Adresse: Bredowstraße 17, 22113 Hamburg, DE

Name der Firmenmarke: SHENZHEN THOUSANDSHORES TECHNOLOGY CO., LTD.

Adresse der Firmenmarke: 5th Floor, Chuangxin Building, Seven-star Creative Square, North Lane

2, Chuangye 2nd Road, Xin'an Boulevard, Bao'an District, Shenzhen

Erklären Sie das Produkt: Bluetooth headset

Handelsmarke: iclever Modell Nr.: IC-BTH70

Produktbilder:





Einverständnis des Rates: Radio equipment Directive 2014/53/EU Einverständniserklärung unter Vorraussetzungen von: RoHS Directive 2011/65/EU

Alle Belege unter Vorbehalt der Vorraussetzungen des Herstellers.

Zutreffende Standards: siehe zutreffende Standards

Standards	Standard Details und/oder Abmessungs Referenz
Directive 2014/53/EU	EN 62479:2010
	EN 60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013
	EN50332-1:2013; EN 50332-2:2013
	Draft EN 301 489-1 V2.2.0
	Draft EN 301 489-17 V3.2.0
	EN 300 328 V2.1.1
RoHS Directive 2011/65/EU	IEC 62321-3-1:2013 Ed1.0
	IEC 62321-5:2013 Ed1.0/IEC 62321-4:2013 Ed 1.0
	IEC 62321-7-2:2017 Ed1.0
	IEC 62321-7-1:2015 Ed1.0/IEC 62321-6:2015 Ed1.0

Diese Konformitätserklärung wurde unter alleiniger Verantwortung des EU Importeuers und Herstellers ausgestellt.

Von EU Importeur/Herstellers:

Thousandshores Deutschland GmbH

AUTHORISIERTE UNTERSCHRIFT:

Thousandshores Deutschland GmbH

Bredowstr.17. 22113 Hamburg Geschäftsführer : Dr.Ding He Amtsgericht Hamburg,HRB 143736

CE

www.1000shores.com

Abteilung und Position: CEO

Name: Ding He

Ort und Datum der Ausstellung: Hamburg,2021/3/15